q d: aiata: f ubi est nugatio (qd in no
 creditur) **C** Et ideo pro declarate hq
 adu'te dicitur est q aliqd iclude aliud ut dicitur
 Uno: f re tm: alio: f re et voce fil' De
 andu re mag' hor est f actu et roez rei.
 Omq aut modq no causat nugationem
 et sic e in pposito de sensibili et aiato: **D**ico
 aut modq nugationez causat: sicut hie e
 bipes qd hz pedes. qz bipes f nome/bipe
 des / hns pedes / icludit vtz manifeste: et
 quo ad re ai sit ppositio dia: Nulla at dia
 icludit alia f roez ut sic. qz est alia et a
 lia ro actual' colibz die. qz si nisi eet ita
 aliqz dne ro siue diff: g'stinet' ex alia dia:
 et p gns dne eet dia: Et ideo no e sile
 de gno et dia: sicut eet' de spe et dia
 Et dico de spe respai sui gns supiois et
 dne respai supioy: Non hie est nugatio
 ho aial. et in hie no est nugatio aiatu
 sensibile: Et hq diuisat' ro est qz geng' autu
 et icludit' in spe. et ideo notata spe
 no oz apliqz die ipm geng: f dia ai sit ro
 qda' qz sit dne: tot sit roez: et p gns vna
 no icludit alias foelit: n forte qm vna
 iduit roez spei: et alia roez gns: **D**icitur
 ai dico role pt capi pro spe et dia: et ai dico
 aiatu aut sensibile: sili mo pnt capi:
 In na dne est spem g'stinet' aut diuide
 geng. et sic vna no pt de alia p'dicat: sicut
 geng p'dicat' de suis spebz ut don est:
Ratio an oppositu soluta est ex dictis:
Quid dicitur? **D**icitur vlt sit sba **A**r: q:
 qz est de additate sbe: f est sba:
Con oppositu est phs in textu ubi dicitur
 Dicitur em ipse ee sbam / de qdaz vlt dicitur:
 Sciendu p' pro p'sioe q' ai phs supiq
 duntit sbam in sbam q est sba: et in
 sbam que est qd qdcat ee: et in sbam qd
 vlt: Et ai det'iatu fuat de duobz g'nis:
 restat nuc de 3: det'iatu s'z de vlt:
Sciendu 2: qz vlt pt q'sidari triplint' s'z

grat est in re an rem et post rem
Post re vo d: vlt logia a sigulaibz
 abstru p opatione i'z. et hmoi vlt
 foelit e 2: iteno: **P**z vlt in re e ipa na
 cois coicata plibz aut coicabil hns esse
 in ill: Et hmoi vlt e vlt phia: **D**ed
 vlt an re q'sidat' dupliat' Uno: in roe
 a efficit' et sic cause vles rez siue sit dia
 siue iclucit' dicit' vlt qda: **A**lio mo
 considerat' in gne cause foil: Et de
 vlt hmoi locuti s'z phi diuisimode: Et
 f ploricos tale vlt est p se exns vnu et
 sepaiu. et est ca ex'plais rez p'ntaiu
 et in gne cause foil. et d: maxie sba f
 illos: **A**lii aut phi s'z p'cipat'ia qz
 p'ncip' fuit an' op'at' s'z alio: dicitur
 q licet tale vlt sit in gne co foil: no in e
 sepaiu f re / f f roez tm. nec e p se exns
 f hz ee in sigulaibz: **D**: in ee an re qz
 e ca ipia rei / et abstru q'sidat' pt ee rez:
Et h' opio est mag' s'ma q' op'abil
 posito: et ideo ut mag' clareat vitas
Arguit' p' sic: id' opioez ploricoy.
Sba vniqz rei est ei ipa: sic q no co
 ueit alti: f sic est q vniufale e vnu na
 tu ee in plibz: f vlt ut dicebat' ploricoy
 no est de sba aliq: **A**lias sequet' q oia
 illa in abz eet hrent vna sbam ipa: et
 p gns eent eade qd no est quem'es dicit'
Ch forte ad hoc dicit' aliqz q bn pla
 pnt hie eade sbam roez: et sic pla que
 mnt in eade sba **A**d hoc rndet' q d
 lud qd p'dicat' ut vnu p se exns de plibz
 (sicut eet ydea / si ponetur) no posset ee
 cois ex quo p se exstet: Et sic eet vniufal
 ipa: et p gns oia illa eent vnu qd no
 pt dia: **S**i si aliqd p'dicat' de aliquo ut
 dicit' ee foile aliqz et no p se exns sepa
 tu bn eet vnu in vlt: et d: de mlris
 camoi e vlt f iteoz phi. et no p'dicat'
 ut sba rei p' loquedo: f ut s'vale et foile
 coz de abz p'dicat' **A**r: sic illud no

est sba qd d: de aliq sba pvt sba d: a
 substado: s vlc s ee vltat: acceptu pdi-
 cat: de aliquo vt de sba: s no e sba
 illig **V** 3^o vlc snt qle qd: s no e sba.
Qu gna: qz quale seu qualitas e gns
 illud: qz est qualitas **V** 4^o sic. **S**i vlc
 sit sba siue ps sbe illig de quo pducatur/
 tuc seqt: qz sba addit: sbe. **E**t cu hmoi
 vlc s ploricos sit sepata et itelligibile, ho
 itelligibil' addet: hoi sensiuo l' sensibili/
 ducdo fortes est hoi. **C**u aut duo disticta
 giugnt: adiunt fit vnu tnu. et p gns
 resultabit vng frq hoi hns vna nam
 gpoita ex hoi itelligibili et sensibili:
 et sit fortes est tres hoies s: sensibili/
 itelligibil' et pncipis vtriusq: hor aut
 est ingueniens: s vlc no est sba vt po-
 nebat ploia **V** 4^o sic. **C**u de roe actus
 et forme sit distignt et sepate illud qz e
 a quocunq: alio: et no vnire ipm cu alio
 actu exite: seqt: qz ex duobz exntibz in
 actu no fit vnu tnu: et p gns ydea
 sepata (q est p se exns et maxie in actu
 s ploricos) no pt ee sba aut ps diuidui ex-
 istent: in actu: s vlc ploia no pt ee sba

Concl. vlc e sba: s non **V** 1^o rru:
 sepata: q quemeng d: sbale. **E**t p
 declatoc hy corlois: pnt tal distictio vltis:
 vlc eni tripliat pt capi: siue sit genq/
 siue spes: siue dia **V** 1^o vno: pvt e for-
 qda q vt sit e qda diuinu et optimu:
 et radig qda itelligentie pme / **E**t isto mo-
 dat ee ton gpoito. et e de sba et qdditate
 rei: siue qd qdeat ee. **E**t vocat vlc an re
 foitit loqdo vt for d: ab iformado: et no
 foris manedo: et sic no e sepata vt ploia
 posuerit **V** 2^o **A**lio: qsidat vt e designtio
 qda ee sbal ipm copoita, et no e gns d-
 lud qz ee sbale designt: et hoc e vlc in
 re: et p qz re s diuisimode: **E**x quo pas

gna: qlois: videlicet q vlc s re vltis ac-
 ceptu: vt ee vt designt form vcm q no est
 aliuu gpa: nec p se subsistes e: nec sepata
 s se: s mest plibz aut pt mee: ponq ddi
 est sbale qz sba: gntu m est for qda
 das ee copoito (vt d: est) pt dia sba.
Non dicit comitator: in hoc passu q vlc
 est sbale rei cu hiet form vcm pluribz:
 et sic est vitas qlois manifesta: **E**t decla-
 toe pda distictio patet ena qz pnt ploia
 ponebat ipm ee sepata: no pt dia sba rez.
 qz sba rei no est sepata ab ee rei qz est:
Ex qbz oibz pt: (vt pbs qcludit in textu)
 q no pone de st ydea ploia vt sint pnt:
 foitia rez pncipiu: qz de eaz sba:

Ratio an oppositu soluta est ex distictioe in
 conclusionem posita:
Quid vndeio **Q**u si ydea ponent
 (vt posuit plo) vna possent diffimiri
V 1^o ar: q sic: qz dist: est maior et corrup-
 tibiliu: s tales ydea (s ploricos) s: nctie
 et corrupabiles: s ipax est dist: **E**n
 oppositu est pbs in textu: **Q**uo rnsue **Q**